
Dodatek č. 1                                                          Smlouva UNISMINI číslo: UNM10/0022 
 

_________________________________________________________________________________

_UNISMINI                                                                                                                    1 

 

 
DODATEK č. 1  

 
 

ke smlouvě o servisních službách č. UNM10/0022 
 

uzavřené dne 1.12.2010 
 
 
 
mezi 

 
Odběratelem:  ČR - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání  
se sídlem:   Škrétova 44/6, 120 21 Praha 2 
zastoupeným:   XXXXXXXXXXX 
IČO:     45251002 
DIČ:     není plátce 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 
     

a 
 

Dodavatelem:  UNISMINI – služby, spol. s r.o. 
se sídlem:   Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4   
servisní organizace 
zastoupená:   XXXXXXXXXX 
IČO:     62418742 
DIČ:     CZ62418742 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 
_________________________________________________________________________________ 

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto: 
 

 
2     Povinnosti dodavatele 
 
V tomto článku se původní text bodů 2.2, 2.4 a 2.5 ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
2.2 Dodavatel bude provádět servis na základě nahlášení závady odběratelem. 

Nahlášení závady se provádí: 
- telefonicky na bezplatném čísle 800 171 298 na servisní dispečink firmy UNISMINI – služby,  
  spol. s r.o. – nepřetržitě (7 x 24 x 365), nebo 
- e-mailem na adresu servis.ups@unismini.cz v pracovní době Po – Pá, 8.00 až 17.00 hod 

 
2.4 Servisní činnost zahrnuje: 

-  1 x ročně pravidelná plánovaná preventivní údržba včetně kontroly a měření akumulátorů  
-  provedení zásahu a zabezpečení opravy 
-  dopravné při opravách a plánovaných kontrolách  
-  dodávku náhradních dílů 
-  dodávku a výměnu akumulátorů 
-  zajištění dodávky akumulátorů pro výměnu vadných akumulátorů 
-  servisní zásah je prováděn 24 hodin denně 7 dnů v týdnu    
-  zpětné volání do 2 hodin 
-  posouzení provozních podmínek 
-  telefonická asistence 
 

mailto:servis.ups@unismini.cz


Dodatek č. 1                                                          Smlouva UNISMINI číslo: UNM10/0022 
 

_________________________________________________________________________________

_UNISMINI                                                                                                                    2 

 
2.5 Součástí servisní činnosti je provádění plánované preventivní údržby 1 x ročně v době, která 

bude dohodnutá s odběratelem a obsahuje: 
 

• odkrytování a zakrytování UPS 

• kompletní vyčištění UPS  

• kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařízení 

• kontrola a měření jednotlivých baterií 

• test zálohování 

• kontrola, dotažení a vyčištění silových spojů 

• kontrola kapacity kondenzátorů 

• přezkoušení provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriového modulu  

• měření vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvencí 

• simulace výpadku napětí 

• kontrola přepnutí UPS do bypassu  

• kontrola a úprava parametrů UPS pomocí servisního programu 

• kontrola bezpečnostních a informačních štítků 

• kontrola provozních podmínek zařízení - teplota, vlhkost, prašnost 

• pravidelné školení obsluhy UPS 
 
Na základě výše provedené kontroly bude vypracována závěrečná zpráva a měřící protokol. 

 
 
3 Povinnosti odběratele 
 
V tomto článku se původní text bodu 3.1 ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
3.1 Odběratel neprodleně uvědomí dodavatele, vyžaduje-li zařízení opravu nebo nefunguje-li zařízení 

správně. Specifikace poruch a nestandardních stavů UPS je součástí pravidelného školení 
obsluhy UPS poskytovaného dodavatelem odběrateli zdarma 1x ročně. 

 

 
5 Doba platnosti 
 
V tomto článku se původní text ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
5.1 Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv a 

uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi. 
Zveřejnění zajistí odběratel. Ve výpovědní lhůtě platí smluvní závazky bez omezení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1                                                          Smlouva UNISMINI číslo: UNM10/0022 
 

_________________________________________________________________________________

_UNISMINI                                                                                                                    3 

 
Příloha číslo 1  -  Seznam servisovaných zařízení  a  Provozní podmínky 
 
 
V příloze č. 1   se bod 1.1 vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
 
1 Předmět smlouvy 
 
1.1 Seznam servisovaných zařízení a místo plnění: 

 

Typ     Model   v.č.       místo                           cena/rok 

UPS AVARA Sentryum Active 10kVA  AR34UT251610002     Škrétova 44/6, Praha 2  35 664,-- Kč 

Celková cena bez DPH v Kč za rok        35 664,-- Kč 

                     
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
Jménem odběratele:     Jménem dodavatele: 
 
Jméno: XXXXXXXXXX     Jméno:  XXXXXXXXXX 
 
Podpis:        Podpis: 
 
Funkce: XXXXXXXXXX     Funkce: XXXXXXXXXX 
  
Datum:        Datum: 
 


